[bookmark: _GoBack]様式第５号（第９条関係）
　　年　　月　　日

潮来市教育委員会教育長　　　様

申請者
（所　在　地）〒

（団　体　名）
（代表者氏名）

[bookmark: _Hlk125722521]潮来市スポーツ大会及び合宿開催支援補助金支払請求書

潮来市スポーツ大会及び合宿開催支援補助金として、下記のとおり請求いたします。

記

請求額　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	金融機関名

	本・支店名

	（フリガナ）
口座名義人
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	預金種類
	普通　　・　　当座

	口座番号